ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 03 марта 2022 года 45

В связи с освобождением территорий, ранее временно находившихся
под контролем Украины, в целях обеспечения законности и порядка,
нормальной жизнедеятельности, а также функционирования предприятий,
учреждений, организаций и иных объектов на указанных территориях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 Указа Главы Донецкой Народной Республики
от 03 марта 2022 года 45 следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.7 признать утратившим силу.
1.2. Подпункт 2.8 дополнить подпунктами 2.8.3-2.8.5 следующего

содержания:
«2.8.3. Поселок городского типа Луганское.
2.8.4. Поселок Новолуганское.
2.8.5. Село Рассадки.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.
1АтГлава

Донецкой Народной Республик*
г. Донецк

« f/£> » 2022 года

ГГ|

Д.В. Пушилин
&